REGISTRO PUBLICO PERSONAS COMPETENTES EN RECURSOS Y RESERVAS MINERAS

e-mail
Edmundo Tulcanaza Navarro 0001 Mineria Ingeniero Civil de Minas Marzo 2009 - - edmundo.tulcanaza@hotmail.com
Hernan Soza Gatica 0002 Geologia Gedlogo Marzo 2009 - 96679 5069 hsozag@gmail.com
Fernando Flores Maureira 0003 Metalurgia Extractiva Ingeniero Civil Quimico Marzo 2009 - 99884 6935 fdo.flores. maureira@gmail.com
Sergio Alvarado Casas 0004 Geologia Gedlogo Marzo 2009 22502 5807 97750 9419 salvarado@geoinvestment.cl
Ricardo Mufioz Gonzélez 0005 Mineria Ingeniero Ejecucion en Minas Marzo 2009 22845 9842 97589 0638 munozg1951@gmail.com
José Alvarez Campos 0006 Geologia Gedlogo Marzo 2009 22212 1453 99538 9482 o.alvarez@vtr.net
Jorge Amird Paredes 0007 Mineria Ingeniero Civil de Minas Marzo 2009 34229 1750 98294 0759 jorgeamira40@gmail.com
Johny Bonilla Cortés 0009 Geologia Gedlogo Marzo 2009 96667 7570 johny.bonillacortes@gmail.com
José Cabello Lechuga 0010 Geologia Gedlogo Marzo 2009 22494 8297 99888 5235 cabello.lechuga@vir.net
Ivan Cerda Bernal 0011 Metalurgia Extractiva Ingeniero Civil de Minas Marzo 2009 222442186 - icerda@myma.cl
Luis Oviedo Hannig 0013 Geologia Gedlogo Marzo 2009 22896 8050 98248 2522 luis.oviedo@atticusgeo.cl
Enrique Grez Armanet 0015 Geologia Gedlogo Marzo 2009 22658 6220 98248 2523 egrez@samsa.cl
Jozsef Ambrus Wimmer 0016 Geologia Gedlogo Abril 2009 22899 8900 - jambrus@geovectra.cl
Manuel Viera Flores 0022 Mineria Ingeniero Civil de Minas Junio 2009 22264 2930 98299 3182 mviera@metaproject.c
Sergio Vicencio Gonzélez 0023 Geologia Gedlogo Junio 2009 22232 6020 99825 1540 svicencio@egm.cl
Hans Gopfert Hielbig 0024 Mineria Ingeniero Civil de Minas Junio 2009 22957 7751 99886 6035 hansgopferi@hotmai.com
Rubén Alvarado Izquierdo 0028 Mineria Ingeniero Ejecucién en Minas Junio 2009 - - marcelo.alvarado.izquierdo@gmail.com
Alejandro Faunes Gutiérrez 0029 Geologia Gedlogo Junio 2009 22232 6020 - afaunes@egm.cl
Edison Botto Herrera 0030 Geologia Gedlogo Diciembre 2015 22233 4410 99324 0577 ebottoh@asminlimitada.cl
Hugo Miranda Osorio 0031 Mineria Ingeniero Civil en Minas Junio 2009 - -
Nicolds Saric Rendic 0033 Geologia Geodlogo Agosto 2009 - 99879 1513 nsaricr@gmail.com
Cristian Calder6n Soto 0035 Geologia Gedlogo Agosto 2009 22924 2510 - cealderon@santiagometals.cl
Alvaro Martinez Alvarez 0036 Geologia Gedlogo Agosto 2009 o 99886 2088 amart_fo@yahoo.es
Enrique Quiroga Vega 0039 Mineria Ingeniero Civil de Minas Agosto 2009 977302512 99886 7951 equiroga.vegat23@gmail.coms
Victor Recabarren Guerra 0042 Mineria Ingeniero Civil de Minas Agosto 2009 22799 0968 99350 4277 vh.recabarren@gmail.com
Lautaro Ribba Guajardo 0044 Geologia Quimico - Licenciado en Quimica Septiembre 2009 - 99824 1120 Lribba3@vir.net
Jorge Véliz Villalobos 0045 Geologia Gedlogo Septiembre 2009 - 99818 5580 jnvelis@gematchile.com
Eugenio Valdebenito Macho 0046 Geologia Gedlogo Septiembre 2009 51249 4522 94214 0696 ‘evaldebenitomacho@yahoo.es
Arturo Correa Contreras 0047 Geologia Geodlogo Septiembre 2009 22582 7900 97759 1921 arturo.comeacontreras@gmail.com
Marcelo Arancibia Alvarez 0048 Mineria Ingeniero Civil de Minas Septiembre 2009 - 97877 4956 marcelo@maptek.l
Waldo Cuadra Cérdenas 0049 Geologia Gedlogo Septiembre 2009 22653 7285 99999 8646 waldo.cuadra@gmail.com
Rodrigo Riquelme Tapia 0050 Mineria Ingeniero Civil de Minas Septiembre 2009 22205 2397 - rodrigo@geoinnova.cl
Sergio Diaz Bonilla 0051 Geologia Gedlogo Diciembre 2020 - 961717753 sergio.diaz bonila@gmail.com
Ricardo Arias Vicencio 0052 Mineria Ingeniero Civil de Minas Noviembre 2009 223419 168 98595 7079 rarias@dgamin.cl
José Moscoso Abarcia 0053 Mineria Ingeniero Civil en Minas Noviembre 2009 - - josemalito@gmail.com
Silvio Girardi Morales 0054 Metalurgia Extractiva Ingeniero Civil de Minas Noviembre 2009 - - silvio.girardi@agesaconsultores.com
Blas Mufioz Arancibia 0055 Mineria Ingeniero Civil en Minas Noviembre 2009 52253 6043 98159 7672 bmunoz@enami.cl
Verénica Alvarez Campillay 0056 Mineria Ingeniero Comercial Noviembre 2009 224355327 98464 0770 vesaral2012@gmail.com
Juan Pablo Gonzélez Toledo 0057 Mineria Ingeniero Civil en Minas Diciembre 2009 23208 3876 99822 7514 ipgonzalez@geominesa.com
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96618 5083
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96618 3116

97807 7975

99015 8809
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95620 6284

96209 9009
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e-mail

jorratt@mac.com

siivera@coromining.com

Jime.alcazar@hotmail.com

magonzalezfuster@gmai.com
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ahawardt@gmai.com
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22489 0825
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55232 7815
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99078 6095

99552 5590
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97899 1020

95748 4414
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99879 1683

97529 2669
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99277 0243
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96586 6955

96836 0563
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Septiembre 2013
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Noviembre 2013
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Diciembre 2013
Diciembre 2013
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Febrero 2014
Agosto 2020
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Marzo 2014
Marzo 2014
Marzo 2014
Abril 2014
Mayo 2014
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Junio 2014
Junio 2014
Junio 2014
Junio 2014
Junio 2014
Junio 2014
Junio 2014
Junio 2014
Junio 2014
Julio 2014
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22632 7161

22494 8566

22690 3846

22428 2254

51252 2526

22690 3848

55243 3105

55248 0651

55243 3624

22594 6402

22957 7089

22957 7227

22690 3845

55247 0544

5511 4328 9890

228337630

55232 5259

22813 3554

34249 8368

22376 8440

55282 3389

552323285

22886 5875

22798 7011

97769 0409

987759557

98198 3418

98818 1872

97549 7280

998183901

97377 0985

97518 8924

97579 7084

99219 0566

99419 3651

99233 0828

972137229

99889 5853

96606 8589

95847 1177

98479 6296

96589 9004

99836 5947

97897 3857

99133 9273
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99886 3069

98805 5996

551196861 3230

99872 6375

99219 6848

98768 1578

97749 6198

95864 9373

95158 5750
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97668 0572

99599 8090
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Mario Alfaro Cortés 0262 Geologia Geodlogo Julio 2014 22415 7485 96354 3216 mac@explorations.cl
Rodrigo Toledo Ardavan 0263 Mineria Ingeniero Civil en Minas Julio 2014 55262 8500 96844 5930 rtardavan@gmail.com
Ingrid Calvo Ibacache 0264 Geologia Gedlogo Agosto 2014 - - ingridcalvoibacache@gmail.com
Antonio Cortés Pizarro 0265 Mineria Ingeniero Civil en Minas Agosto 2014 22957 7228 97214 6375 acortes.mba@grmail.com
Pablo Carrasco Moraga 0266 Geologia Gedlogo Octubre 2014 22823 5307 97877 5885 pablo.carrasco.moraga@gmail.com
Yerko Delgado Quinteros 0267 Mineria Ingeniero Civil en Minas Octubre 2014 942194205 yerko_delgado@hotmail.com
Cristian Jeraldo Garrido 0268 Geologia Gedlogo Noviembre 2014 - 96847 6725 cristian jeraldo.uk@hotmail.com
Nelson Cortez Arias 0269 Mineria Ingeniero Civil en Minas Noviembre 2014 52222 6751 95397 1591 nelson.c.cortez@gmail.com
Maria Corvalan Sekul 0270 Geologia Gedlogo Diciembre 2014 52238 2294 954311794 maria.corvalan.sekul@gmail.com
Tomas Neira Ojeda 0271 Mineria Ingeniero Civil en Minas Diciembre 2014 - 98540 2000 tomas.neira@qpmining.net
Claudia Velasquez Lambert 0273 Metalurgia Extractiva Ingeniero Civil en Metalurgia Diciembre 2014 - 98220 4008 claudia.velasquez@vimet.cl
Archivaldo Ambler Hinojosa 0274 Mineria Ingeniero Civil de Minas Diciembre 2014 51266 5060 97986 3097 amblerarchi@gmail. com
Alex Araya Jofré 0275 Mineria Ingeniero Civil de Minas Enero 2015 - 96618 9033 alex araya@pucobre.cl
Héctor Missene Martinez 0276 Mineria Ingeniero Civil en Minas Enero 2015 22985 6650 98596 0223 hector.missene@tecnometchile.cl
Aldo Kong Péez 0277 Mineria Ing. Civil Industrial en Minas Marzo 2015 51229 0553 99886 2815 akong@cmp.cl
Aldo Contreras Huancaya 0278 Mineria Ingeniero Civil en Minas Marzo 2015 222155252 97412 0672 Aldo.contreras@angloamerican.com
Sergio Navarrete Letelier 0279 Mineria Ingeniero Civil de Minas Abril 2015 22502 6069 98819 9153 sergio.navarete@mineria21.cl
Gabriel Vera Baeza 0280 Metalurgia Extractiva Ing. Ejec. en Metalurgia Extractiva Abril 2015 = 98153 3771 ge.vera@gvmetallurgy.com
Luis Aedo Sanhueza 0281 Geologia Gedlogo Abril 2015 - 99969 6688 lazeppeliano@gmail.com
Aquiles Gonzélez Arenas 0282 Geologia Gedlogo Abril 2015 22978 7415 = ‘agonzalez@aminerals.cl
Jorge Cisneros Marin 0283 Mineria Ingeniero Civil de Minas Mayo 2015 22813 9528 96208 9081 jorgecisnerosmarin@gmail.com
Alvaro Hurtado Guerrero 0284 Mineria Ingeniero Civil de Minas Julio 2015 22699 2600 98464 1731 alvaro.hurtado.g@gmail.com
Orlando Rojas Otaréla 0285 Geologia Gedlogo Agosto 2015 99918 6300 ortando.rojas@geoestima.cl
Jaime Villagran Torres 0286 Geologia Gedlogo Octubre 2015 51224 2323 99542 1554 cgaexploraciones@gmail.com
Marco Fazzi Soto 0287 Geologia Geodlogo Diciembre 2015 - 99643 9594 ‘marco.fazzi@kghm.com
Luiz Campos Pignatari 0288 Mineria Ingeniero de Minas Diciembre 2015 - 551199950 4865 luizeduardopignatari@gmail.com
Ignacio Moreno Fernandez 0289 Mineria Licenciado Ciencias Econémicas Enero 2018 - 99779 7887 imoreno@chileancobaltcorp.com
Felipe Machado de Araujo 0290 Geologia Gedlogo Enero 2016 - 5562 8103 1888 felipe.araujo@Iundinmining.com
Cid Bonfim Santos 0291 Geologia Gedlogo Enero 2016 7436218117 7199991 7855 cbonfim@cerradogold.com
Mario Vivanco Torres 0292 Geologia Gedlogo Enero 2016 55277 5839 99543 0305 vivanco.geologia.integral@gmail.com
Alejandro Sepulveda Alvarado 0293 Mineria Ingeniero Civil en Minas Enero 2016 22651 0800 - asepulveda@nclo
Jorge Zamarrefio Calderén 0294 Geologia Gedlogo Enero 2016 - 99547 2274 jzamarre@gmail.com
Luis Merino Medina 0295 Mineria Ingeniero Civil de Minas Marzo 2016 22202 1502 99825 6745 Imerino@ingeroc.com
Julian Ortiz Cabrera 0296 Mineria Ingeniero Civil de Minas Marzo 2016 223493334 - julian.m.ortiz@gmail.com
José Luis Gonzélez Cérdenas 0297 Mineria Ingeniero Civil en Minas Marzo 2016 - 98809 1652 Joseluisgonzalezc@outiook.com
Leonardo Palma Jara 0298 Mineria Ingeniero Civil en Minas Abril 2016 22489 0800 97968 7130 palmajaraleo@gmail.com
Jaime Zavala Zepeda 0299 Metalurgia Extractiva Ingeniero Civil Metaltrgico Abril 2016 22204 4257 98941 4060 jaime zavala@tecsampling.c|
Claudio Valencia Montero 0300 Mineria Ingeniero Civil en Minas Abril 2016 22275 3889 98769 1496 claudio.valencia@1stqmin.cl
Erick Lagos Gonzélez 0301 Mineria Ingeniero Civil en Minas Abril 2016 - 99743 6832 erlag5000@hotmail.com
Patricio Calderén Cabrera 0302 Geologia Gedlogo Abril 2016 52246 1456 98829 0324 patricio.calderon@lundinmining.com
Luis Alvarez Loyola 0303 Geologia Gedlogo Abril 2016 522216745 99129 6005 luis.mtb13@grmail.com
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Mayo 2016
Junio 2016
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Julio 2016
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Agosto 2016
Agosto 2016
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Agosto 2016
Septiembre 2016
Mayo 2020
Septiembre 2016
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Noviembre 2016
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Diciembre 2016
Diciembre 2016
Diciembre 2016
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Mayo 2017
Mayo 2017
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222117437

22248 8341

223310280

22798 7506

22798 7440

22432 2600

22798 3707

22798 4613

72253 8433

52222 4726

22798 7535

22798 7584

22503 1864

55313222 6286

22798 5644

22823 5815

222306772

22798 7095

22924 2401

222289474

5125709780

22230 6438

22205 2397

222153340

22631 8802

22798 7419

22361 8212

52222 1216

98120 4464

52246 1509

22250 6323

22725 4356

97397 8980

96617 4061

98198 1146

97958 8006

98448 9593

98157 5877

98818 2014

991293523

98361 6116

97432 4393

94995 7570

95728 8588

98229 6876

97776 6698

99799 6353

99837 5154

553198463 7258

98248 3039

96618 83884

99642 8028

96300 9119

96659 5896

97538 5909

99309 2094

92800 0018

96333 0665

96192 0663

982613724

97477 6408

99919 1728

99453 9357

95648 0670

99979 1340

97559 2774

98244 3109

98230 9211

95679 1448

98120 4464

95233 0611

97708 9580

99748 8531

e-mail

hermanyvega@hotmail.com

asand004@gmailcom
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